

Cotação Nº 1314612

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 14/08/2025 14:48

Data de vencimento: 09/09/2025 12:00

Título: 1314612 - PEDIDO EXPEDIENTE SETEMBRO/PETROLINA 2025

Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS

Telefone: (71) 98767-3992

Email: tauane.santos@s3saude.com.br

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65

Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIEDOS EIRELLI

Dados do fornecedor

CNPJ: 19.264.051/0001-59

I.E.:

Telefone: (71) 4103-7399

Email do Fornecedor: comercial@penaverde.com.br

Responsável:

Email respondente:

Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 20/09/2025

Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 500,00

Condições de pagamento: 30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
757	BATEIRA 9 VOLTS	AVANT	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 8,38	R\$ 83,80	19/08/2025 11:03	-
90966	BATERIA LITHIUM CR2032 3V 82193 CART 5	ELGIN	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 13,95	R\$ 139,50	19/08/2025 11:03	-
7896541	CAIXA ORGANIZADORA FLEX 29 LITROS	SANREMO	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 40,90	R\$ 409,00	19/08/2025 11:03	-
965428	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA COM TAMPAS E TRAVAS 2,3 LITROS	SANREMO	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 15,79	R\$ 157,90	19/08/2025 11:03	-
43224	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	COMPACTOR	unidade c/ 50.0	50 UNIDS	R\$ 1,09	R\$ 54,50	19/08/2025 11:03	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	BAZZERR	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 1,24	R\$ 12,40	19/08/2025 11:03	-
46211	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	BAZZER	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 1,24	R\$ 12,40	19/08/2025 11:03	-
46219	CHAVEIRO C/ ETIQUETA IDENTIFICACAO INCOLOR	MAXCRIL	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 0,79	R\$ 7,90	19/08/2025 11:03	-
46220	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100	BACHHI	unidade c/ 10.0	10 CXS	R\$ 3,75	R\$ 37,50	19/08/2025 11:03	-
90691	CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100	BACCHI	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 3,75	R\$ 37,50	19/08/2025 11:03	-
46222	CLIPS GAVALNIZADO Nº 4 CX/100	BACCHI	unidade c/ 10.0	10 CXS	R\$ 3,75	R\$ 37,50	19/08/2025 11:03	-
43812	COLA BASTAO	BIC	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 2,50	R\$ 25,00	19/08/2025 11:03	-
90850	COPO DESCARTAVEL TIRA C/100 UND	COPOBRAS	unidade c/ 50.0	50 UNIDS	R\$ 7,20	R\$ 360,00	19/08/2025 11:03	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	ACRILZANO	unidade c/ 30.0	30 UNIDS	R\$ 11,83	R\$ 354,90	19/08/2025 11:03	-
46231	ENVELOPE PARDO A4	SCRITY	unidade c/ 500.0	500 UNIDS	R\$ 0,54	R\$ 270,00	19/08/2025 11:03	-
44870	ESTILETE GRANDE	MAPED	unidade c/ 5.0	5 UNIDS	R\$ 7,74	R\$ 38,70	19/08/2025 11:03	-
297	EXTRATOR DE GRAMPO	MASTERPRINT	unidade c/ 5.0	5 UNIDS	R\$ 2,55	R\$ 12,75	19/08/2025 11:03	-
43895	FITA CREPE 48 X 50 METROS	ADELBRAS	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 12,31	R\$ 123,10	19/08/2025 11:03	-
45345	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE	ADELBRAS	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 14,44	R\$ 144,40	19/08/2025 11:03	-
43599	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS	FUTURO	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 13,35	R\$ 133,50	19/08/2025 11:03	-

323	GRAMPO 26/6 CX C/5000	BAZZE	unidade c/ 5.0	5 CXS	R\$ 7,99	R\$ 39,95	19/08/2025 11:03	-
304	PASTA ABA TAMANHO OFICIO C/ELASTICO	DELLO	unidade c/ 5.0	5 UNIDS	R\$ 2,98	R\$ 14,90	19/08/2025 11:03	-
46265	PASTA C/ELASTICO INCOLOR 335X235 X20MM UNID CLASSIFICADOR	DELLO	unidade c/ 20.0	20 UNIDS	R\$ 4,63	R\$ 92,60	19/08/2025 11:03	-
676	PASTA PLASTICA C/FERRAGEM	DELLO	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 2,98	R\$ 29,80	19/08/2025 11:03	-
43593	PASTA PLASTICA SANFONADA A-Z	ACP	unidade c/ 5.0	5 UNIDS	R\$ 59,89	R\$ 299,45	19/08/2025 11:03	-
46269	PASTA PRONTUARIO C/ 4 ARGOLAS BRANCA	ACP	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 36,48	R\$ 364,80	19/08/2025 11:03	-
43600	PERFURADOR PROFISSIONAL DOIS FUROS PARA 40 PAGINAS	MASTERPRINT	unidade c/ 8.0	8 UNIDS	R\$ 52,90	R\$ 423,20	19/08/2025 11:03	-
310	PERFURADOR PROFISSIONAL DOIS FUROS PARA 50 PAGINAS	MAPED	unidade c/ 2.0	2 UNIDS	R\$ 159,90	R\$ 319,80	19/08/2025 11:03	-
363	PILHA AA1.5 V	ELGIN	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 2,47	R\$ 24,70	19/08/2025 11:03	-
312	PILHA AAA 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 2,47	R\$ 24,70	19/08/2025 11:03	-
46278	PORTA LAPIS TRIPLO CRISTAL	DELLO	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 15,373	R\$ 153,73	19/08/2025 11:03	-
43250	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	TRAMONTINA	unidade c/ 5.0	5 UNIDS	R\$ 27,70	R\$ 138,50	19/08/2025 11:03	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.378,38000			

Cotação Nº 1314612	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	14/08/2025 14:48
	Data de vencimento:	09/09/2025 12:00
	Título:	1314612 - PEDIDO EXPEDIENTE SETEMBRO/PETROLINA 2025
	Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone:	(71) 98767-3992
	Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	46.080.567/0001-16
	Telefone:	(81) 98798-3854
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	1035587-13
	Email do Fornecedor:	vendas@condominioprime.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	30/09/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
325	PAPEL OFICIO A4	RESMA	unidade c/ 1.0	50 RESS	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00	12/09/2025 11:08	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.745,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 6.123,38000